2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社ヒュー・メックス

「G7 広島サミット 2023」開催に伴う休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「G7 広島サミット２０２３」の開催に伴い、高速道路・一般道路の大規模な

交通規制等の影響を考慮し、本社、宮内工場を下記の日程で休業とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．休業期間：本社・宮内工場 2023 年 5 月 18 日（木）～21 日（日）

２．営業部に関しましては、本社、工場の休業期間中も通常業務を行っております。

  ※土曜日、日曜日を除く

３. サミット開催に伴う交通規制のため、大幅な配達遅延や運送会社による急な集荷中止な

どの可能性がございます。予め着日に余裕をもったご注文、納期指定をしてくださいま

すよう御協力お願い申し上げます。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承ください。

※休業カレンダー

※休業に関するお問い合わせは、本社(082)532-0361・宮内工場（0829）38-7303 まで、

お願い致します。

以上

本社

営業部

工場

休業

通常営業

休業

通常営業休業休業

18日（木） 19日（金） 20日（土） 21日（日） 22日（月）

休業

通常営業

休業